União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios e a empresa LEX EDITORA S.A. Processo: 08191.139412/2021-83. Objeto:
Renovação da assinatura de acesso à plataforma jurídica MigisterNet Sistema Único On-
Line de pesquisa doutrinária jurisprudencial e legislativa. Valor total: R$ 2.260,00 (dois mil,
duzentos e sessenta reais) Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25, "caput",
da Lei nº 8.666/93. Autoridade Superior: RENATO LUQUEIZ SALLES - Secretário-Geral
Adjunto do MPDFT, em 22/11/2021.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 038/2021-A.

[...]

Contratantes: União Federal, por intermédio do Ministério Público Federal (MPF), e Techbiz
Forense Digital Ltda. (CNPJ: 05.757.597/0002-18). Objeto: Serviço de atualização e
manutenção evolutiva das licenças de softwares forenses da Cellebrite. Valor total: R$
639.074,80 (seiscentos e trinta e nove mil, setenta e quatro reais e oitenta centavos).
Fundamento legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93 (Lei de Licitações e Contratos - LLC).
Ratificação: Autoridade Superior (art. 26 da LLC): Paulo Roberto Sampaio Anchieta
Santiago, Secretário-Geral Adjunto do MPF. Processo: